
Наставен лист

1. Матеј има посебни касички за секој вид монети. 
Помогни му да ги стави монетите во точната 
касичка.
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Наставен лист

2. Kои монети се потребни за Марија и другарките
за да имаат доволно да ги платат сите слатки.
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